
  

ZARZĄDZENIE NR 125/2025 

WÓJTA GMINY FILIPÓW 

z dnia 17 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) oraz § 12 pkt 4 i 5 uchwały  

Nr V/45/2024 Rady Gminy Filipów z dnia 11 grudnia 2024 roku roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 680.660 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 685.660 zł oraz zmniejsza o kwotę 5.000 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2025 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 51.658.275 zł: 

- bieżące - 33.383.405 zł, 

- majątkowe - 18.274.870 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 56.009.745 zł: 

- bieżące - 28.994.560 zł, 

- majątkowe - 27.015.185 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Tomasz Rogowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 4264



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 125/2025 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 17 października 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 760 214,00 680 660,00 1 440 874,00 

 01095  Pozostała działalność 760 214,00 680 660,00 1 440 874,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

760 214,00 680 660,00 1 440 874,00 

Razem: 4 678 023,00 680 660,00 5 358 683,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4264



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 125/2025 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 17 października 2025 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 760 214,00 680 660,00 1 440 874,00 

 01095  Pozostała działalność 760 214,00 680 660,00 1 440 874,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00 2 400,00 4 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 406,00 406,00 812,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 59,00 59,00 118,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 041,00 10 482,00 22 523,00 

  4430 Różne opłaty i składki 745 308,00 667 313,00 1 412 621,00 

Razem: 4 668 192,00 680 660,00 5 348 852,00 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 5 000,00 0,00 5 000,00 

 75295  Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 

  2030 
Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

5 000,00 -5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem: 50 060 893,00 0,00 50 060 893,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4264



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 125/2025 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 17 października 2025 r. 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2025 ROK 

Dokonane zmiany w planie budżetu związne są z przyjęciem do budżetu dotacji na zwrot podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego oraz dokonaniem korekty zastosowania błędnego 

paragrafu w poprzedminim zarządzeniu po stronie wydatków - jest 75295 par. 203 poninno być 75295  

par. 430. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4264


		2025-10-24T13:03:42+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




